
みどりのボランティア（ＰＴＡ親子奉仕作業）８月４日（土）の実施の中止について 

 

日頃は本校のＰＴＡ活動ならびに教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうござい

ます。 

さて、先日ご案内を差し上げました、８月４日（土）に予定されている「みどりのボラン

ティア（ＰＴＡ親子奉仕作業）」についてですが、連日続く危険な暑さにより、熱中症発症

等も予想されるため、８月４日（土）の実施は中止とします。 

秋以降に延期するか、完全中止にするかということについては今後検討した上で、後日改

めてお知らせします。 

参加の意思をくださった皆様には心より感謝申し上げます。急な決定でご迷惑をお掛け

しますが、参加者の健康安全面を配慮しての決定ですので、何卒ご理解いただきますようお

願い申し上げます。 


